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Aerial7 Apex Dark Rasta słuchawki
douszne + mic

Cena 85,00 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 288090

Stan Nowy

Opis produktu
 Aerial7 Apex Dark Rasta  słuchawki douszne + mic Model AERIAL7 APEX jest dowodem tego, że nawet z
niewielkich słuchawek można uzyskać pełną moc dźwięku. Seria charakteryzuje się bardzo dobrym brzmieniem,
które zadowoli najbardziej wymagających słuchaczy. Dodatkowo, wbudowany mikrofon pozwala na prowadzenie
rozmów telefonicznych przy pomocy iPhone, BlackBerry oraz innych modeli telefonów komórkowych. Główne cechy:
-najwyższa jakość dźwięku ze źródeł takich jak Apple iPod®, iPhone®, BlackBerry®, dowolny odtwarzacz mp3, telefon
komórkowy bądź odtwarzacz CD -wbudowany miniaturowy mikrofon, pozwalający na realizację rozmów telefonicznych
(iPhone, BlackBerry) -w zestawie cztery, różne rodzaje dousznych wkładek żelowych Specyfikacja: -głośnik: 9 mm
-impedancja: 16 Ohm -pasmo przenoszenia: 15 - 20 kHz -skuteczność: 108 db (+/- 3 db) @ 1 kHz -złącze: 3.5 mm.Mamy
doskonałą wiadomość dla wszystkich tych, którzy z niecierpliwością oczekiwali na pojawienie się słuchawek AERIAL7 w polskiej
dystrybucji. Otóż produkty tej marki od dnia 1-go września 2011 można kupić w sklepach na terenie naszego kraju! AERIAL7
spotkał się z doskonałym przyjęciem za oceanem, ze względu na nowoczesny design i doskonałe parametry techniczne
oferowanych słuchawek. Teraz przyszedł czas na Polskę! Firma Lauda Audio, jako oficjalny dystrybutor AERIAL7.    Firma
AERIAL 7 powstała w wyniku kooperacji trójki przyjaciół, którzy pragnęli stworzyć doskonały sprzęt audio inspirowany
współczesną muzyką, sztuką, kultura uliczną, modą oraz aktywnym trybem życia. W efekcie, w 2008 roku na rynku
muzycznym pojawiły się słuchawki o rewelacyjnym designie i doskonałych parametrach technicznych. Od początku istnienia
firmy, zarząd AERIAL 7 stawiał na innowacje techniczne, materiałowe oraz podążanie za aktualną modą i stylem życia.
Nastąpił przełom w funkcjonalności słuchawek. Ich wizualna strona zaczęła odgrywać coraz większą rolę, dorównując powoli
aspektom akustycznym. AERIAL 7 połączył wiele środowisk kulturalnych i sportowych, tworząc na całym świecie ogromną
społeczność. Ambasadorzy AERIAL 7 reprezentują firmę w dziedzinach takich jak DJ'ing, sporty ekstremalne (surfing,
snowboard, skateboarding), kultura oraz sztuka. Dwa główne oddziały firmy mieszczą się w USA oraz Australii. Dystrybucja
słuchawek obejmuje ponad 60 krajów na całym świecie - w tym również Polskę! Poznański raper MROKAS - ambasadorem
Aerial7 Michał "Mazi" Mazur dołączył do ligi ambasadorów marki AERIAL7 - wideo  
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